令和６年７月吉日

各  位

石川県柔道連盟

 会 長 中西 茂宏

 審議委員会

 委員長 堀 省吾

   令和６年八段候補者「古式の形」試験の御案内について

 小暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当連盟の発展にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、講道館より「古式の形」試験についての「お知らせ」が届

きましたので御案内いたします。参加希望者のついては、下記のとおり申込みをお願いいた

します。

記

１ 申込み方法

  添付書類の「令和６年八段形・参加申請書」を作成の上、メール送信若しくは郵送にて

提出願います。

  メール送信を希望の方は、

sh.kanazawa80@gmail.com まで願います。

  郵送を希望される方は、

  〒920-0942

  石川県金沢市小立野１丁目 262番地 石川県警察学校 堀 省吾 宛

  まで願います。

２ 回答期限

  講道館への回答期限の都合上、令和６年８月５日（月）までにご回答願います。

３ 添付書類

(1) 令和６年八段形・参加申請書

(2) 令和６年八段形試験・全体案内

(3) 令和６年八段候補者「古式の形」試験実施について（お知らせ）

                                    以上

mailto:sh.kanazawa80@gmail.com